UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Cấp lại Thẻ công chứng viên

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03 tháng 02 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Công chứng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp lại Thẻ công chứng viên cho ông/bà có tên sau đây:

Stt Họ và tên

Số, ngày, tháng, năm

Quyết định bổ

nhiệm/bổ nhiệm lại

công chứng viên

Chỗ ở hiện nay

Số Thẻ công

chứng viên

được cấp

1 Đỗ Đình Hiến

958/QĐ-BTP ngày

26/4/2013 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp

TDP 1, thị trấn Đắk

Mâm, huyện Krông

Nô, tỉnh Đắk Nông

110/CCV

2 Mai Ngọc Tâm

1996/QĐ-BTP ngày

11/11/2015 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp

TDP 1, thị trấn Đắk

Mâm, huyện Krông

Nô, tỉnh Đắk Nông

95/CCV

3 Hà Đức Kiền

2216/QĐ-BTP ngày

05/9/2013 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp

TDP 1, thị trấn Đắk

Mâm, huyện Krông

Nô, tỉnh Đắk Nông

96/CCV

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư

pháp; Trưởng Văn phòng công chứng Đỗ Đình Hiến và ông/bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCBTTP(Ti).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Diêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Diêu<dieutv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T14:17:26+0700

		2024-08-19T14:17:26+0700

		2024-08-19T14:17:26+0700